
Dalībnieka grāmatiņa dod iespēju 

- bērniem pašiem pārlasīt Bībeles stāstu; 

- Bībeles stāsta fragmentu aiznest līdzi arī uz ģimeni; 

- saglabāt atmiņas par nometni uz ilgāku laiku (pieredze liecina, ka ir bērni, kas 

grāmatiņu saglabā vairākus gadus!); 

- dienas laikā brīvajos brīžos vai mājās izpildīt papildus uzdevumus, kas sasaucas ar 

dienas tēmu. 

 

Grāmatiņas sagatavošana 

Grāmatiņas vāks ir abpusēji drukājams - 1. un 2. lapa. Ieteicams tam izmantot biezāku 

papīru. Ar sarkanu atzīmētas vietas, kur jāieliek mainīgā informācija.  

12 iekšlapas veidojas kā 3 abpusēji apdrukātas lapas – 3un4, 5un6, 7un8. 

Izdrukas salokāmas uz pusēm, veidojot grāmatiņu. 

Lapas vidū saskavo (šāda iespēja ir kopēšanas centros) vai sasien (tam var izmantot šauro 

Latvijas karoga lentīti, kas pieejama “Latvijas Tekstila” veikalos - 

https://latvijastekstils.lv/collections/latvijas-karoglentes 3mm lentīte - 0.20eur/m) 

 

Grāmatiņas lietošana 

Katru dienu bērni grāmatiņā norādītajā vietā ieraksta datumu un novadu, kuru viņi apceļo. 

Dalībnieki grāmatiņu lieto pēc grupas vadītāja ieskatiem – kā papildus materiālu Bībeles 

laikā, kā atkārtojuma palīgu īpaši tam ierādītā laikā, kā brīvā laika materiālu, utml. 

Ieteicams, ka grāmatiņa, kad tā netiek lietota, atrodas pie grupas vadītāja. Uz mājām bērni to 

ņem līdzi tikai pēc noslēguma. 

Lai bērni varētu pildīt uzdevumus, nepieciešami rakstāmpiederumi, krāsojamie zīmuļi. 

Mudiniet bērnus grāmatiņā savākt savas grupas biedru, nometnes vadītāju parakstus. Grupu 

vadītāji – padomājiet, kā savu parakstu papildināt ar kādu īpaši šim bērnam veltītu vēlējumu, 

iedrošinājumu! 

 

https://latvijastekstils.lv/collections/latvijas-karoglentes

